
 

 

  

1ère et 2ème maternelle 2025/2026      
Autres frais  
Tarif des écoles communales de Jette  
     
FRAIS extrascolaires  - SERVICE D’ACCUEIL à payer à 
la Commune via APSCHOOL  
Personne de référence : Mme Jacqueline jlemmer@jette.brussels 

 

 Le bon d’inscription est à compléter  dans votre 

« panier » sur APSCHOOL !  
 

 TARIF STANDARD* 
Par jour  Forfait par 

trimestre 
Par an  

 

MATIN             
1,5€ 17,30€ 

 34,50 €  
7H30 À 8H15 
 

MIDI                   
5€ 90 € 

270 €  
12H15 À 

13H15 
 

SOIR                
4€ 76 € 

 228€  
15H30 À 18H  
 

Mercredi  
après-midi  
uniquement 1ère 
et 2ème maternelle  

 40€  120€  14H À 16H 

Possibilité de tarif réduit / social / gratuité  

Tarif réduit statut  BIM   : Transmettre à me Jacqueline  l’attestation BIM demandée à la mutuelle 

Tarif social / gratuité  

Jettois : s’adresser au CPAS : energie.cpas.ocmw@jette.brussels ou 0490.67.49.93  (de 9h à 
15h30) 
Non jettois : contacter l’assistante sociale de la Commune de Jette Mme Bourgoing: 

pbourgoing@jette.brussels   

 

REPAS CHAUDS  à payer aux « cuisines bruxelloises » 
  
JETTOIS  
1090 BXL 

± 3,70 € le repas 
 

Repas chauds uniquement sur 
inscription  ( bon à compléter )   ou via le site : 
https://repasscolaires.lescuisinesbruxelloises.be 
Possibilité de tarif réduit : contacter l’assistante sociale 
de la Commune ( voir frais extrascolaires)  

NON JETTOIS ± 4,15 € le repas 
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